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Gasto por Categoria Programatica
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022
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INSTITUTO TAMAULIPECO DE EDUCACION PARA ADULTOS

Concepto

Egresos

Aprabado
1

Ampliaciones/
(Reducciones)
2

Modificado

3:(1+2}

Devengado
4

Pagado

Subejercicic

6=(3-4)

ey

Programas
Subsidios: Sector Social v Privado o Entidades
Federativas y Municipios
Sujetos 2 Reglas de Operacion
Otros Subsidios

Desempeno de Ias Funciones
Prestacion de Servicios Publices
Provision de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de
politicas publicas

Promocion y fomento
| Regulacion y supervision

Gobierno Federai)

! Especificos

: Proyectos de Inversion

| Administrativos v de Apoyo

I Apoyo al procaso presupuestario y pars

| mejorar la eficiencia institucional

| Apovyo aia funcion piblica y 3l mejoramiento
de la gesticn
Operaciones ajenas

Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion
jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones 2 ia seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y

|

!

! reestructura de pensiones

! Programas Ge Gasto Federalizado (Gobierno

Federal)
\ Gasto Federalizado

IPart‘scipamones a entidaces federativas v municipios

ECosto financiero, deuda o apoycs a deudores y
ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente

169,552,409.82
95,455,873.00
74,096,536.82

-7,936,178.15
-5,244,882.34
-2,691,295.81

161,616,231.67
90,210,990.66
71,405,241.01

159,699,404.46
20,210,990.66
£9,488,413.80

156,548,789.04
87,847,192.2%
68,701,596.75

1,916,827.21
0.00
1,916,827.21

! Total del Gasto

5169,552,409.82

-§7,836,178.15

5161,616,231.67

$159,699,404.46

$156,548,789.04

$1,916,827.21

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros v sus Notas, son razonablemente correctos y son respons
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